[bookmark: _GoBack] (
市町村立学校用
(
この枠は削除
してください
)
)【様式11】
　　発第　　号
令和○○年○月　日

　○○教育委員会教育長　殿

立　　　学校
     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    校長　　　　　　　　　　　印

令和○○年度フレッシュ研修（初任校研修）「○年目研修」の欠席について

　令和○○年度フレッシュ研修（初任校研修）「○年目研修」を欠席させたいので，下記のとおりお届けします。

記

１　職名・氏名　　教　諭　　○○　○○

２　欠席の理由　　○○のため

３　期　　　間　　(自)　令和○○年○月○日
(至)　令和○○年○月△日(□日間)

４　そ　の　他
  ※　欠席する研修名と開催日を記載してください。
　　(例)　総合教育センターにおける研修（令和○○年○月○日～○月○日）
　※　初任者及び研修者が，校外研修を欠席する場合，市町村立学校は，市町村教育委員
　　会及び教育事務所を通じて総合教育センターに連絡し，必要な手続等について問合せ
　　を行い，速やかに，文書により報告する。